
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady 
Magistrátu města Brna 

U S N E S E N Í

z 15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. října 2015 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin

Přítomni: 
PhDr. Jiří Čejka, Ing. Libor Štursa, MUDr. Pavel Horský, RNDr. Bohumil Pokorný, CSc., 
Ing. Miloslava Orsavová, Ing. Pavel Surý, Mgr. Jiří Karásek

Omluven: 

Dále přítomni:
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 

Dále omluveni:

PROGRAM

1. Zahájení

2. Schválení programu

3. Rozpočtové opatření č. 19 písemně Ing. Pekárek

4. Veřejná zakázka „Celoroční komplexní údržba 
ploch v MČ Brno-Vinohrady“ – výběr nejvhodnější 
nabídky

písemně Ing. Pekárek

5. 1. Návrh  na  projednání  investičního  záměru 
„Multifunkční  sportovní  centrum“  při  ulici 
Jedovnická

písemně Ing. Pekárek

6. 2. Aktualizace přílohy č. 4 Statutu města Brna

7. Žádost o zařazení akce „Změna využití stávajícího 
stravovacího  pavilonu  objektu  Bzenecká  23  na 
víceúčelový  kulturní  sál,  včetně  parkoviště  –  I. 
etapa“ do kapitálových výdajů města Brna v r. 2016

písemně Ing. Pekárek

Stránka 1 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

8. Úprava dopravního značení na ulici Věstonická písemně Ing. Pekárek

9. Úprava  vodorovného  dopravního  značení  na 
komunikaci Pálavské náměstí

písemně Ing. Pekárek

10. Preference  opatření  pro  cyklistickou  dopravu 
z pohledu Městských částí Statutárního města Brna

písemně Ing. Pekárek

10a Vyjádření se k rezidentnímu parkování písemně Ing. Pekárek

10b Úsekové měření rychlosti na ulici Žarošická písemně Ing. Pekárek

11. Poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 
pro KVIC

písemně Mgr. Kratochvíl

11a Žádost  o  povolení  výjimky  z počtu  dětí  MŠ 
Prušánecká 8

písemně Mgr. Kratochvíl

12. Žádost  o  splátkový  kalendář  paní  M.  S.,  bytem 
Pálavské nám. v Brně

písemně Ing. Černý

12a Veřejná zakázka malého rozsahu „Úklid společných 
prostor  bytových  domů  m.  č.  Brno  –  Vinohrady 
2015“ – rozhodnutí o vyloučení uchazeče

písemně Ing. Černý

13. 3. Nově podaná žádost o byt písemně Ing. Černý

14. 4. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci říjnu

písemně Ing. Černý

15. Změna bodů u doplněné žádosti – Ing P. P. písemně Ing. Černý

16. Smlouva na dobu určitou – M. P., Pálavské náměstí písemně Ing. Černý

17. Návrh na pronájem bytu 1+KK v domě Valtická písemně Ing. Černý

18. Rozšíření nájmu bytu – Pálavské náměstí písemně Ing. Černý

19. Rozšíření nájmu bytu – Mikulovská písemně Ing. Černý

20. Rozšíření nájmu bytu  - Mikulovská písemně Ing. Černý

21. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC 
02 – R. P. 

písemně Ing. Černý

22. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC 
02 – Bc. G. K.

písemně Ing. Černý

23. Dohoda o vystoupení ze společného nájmu bytu – 
Mutěnická

písemně Ing. Černý

24. Nájem bytu v domě Pálavské náměstí písemně Ing. Černý

25. Nájem bezbariérového bytu v domě   Mikulovská písemně Ing. Černý

26. Výměna vstupních dveří u objektu Velkopavlovická 
25

písemně JUDr. Goláňová

27. Zveřejnění  záměru  pronajmu  části  nebytových 
prostor v objektu Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

Stránka 2 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

28. Zveřejnění  záměru  změny  nájemné  smlouvy 
nebytových  prostor  sloužících  k podnikání  – 
Diecézní charita Brno

písemně JUDr. Goláňová

29. Žádost  o  úhradu  dluhu  formou  splátkového 
kalendáře – Ing. J. H. 

písemně JUDr. Goláňová

30. Smlouva o centralizovaném zadání veřejné zakázky 
na dodávku energií na rok 2016

písemně JUDr. Goláňová

31. Dodatek  ke  smlouvě  o  dílo  „Stavební  úpravy 
objektu  ZŠ  Bzenecká  23  –  výměna  zbývajících 
výplní otvorů sekce A a B“

písemně JUDr. Goláňová

31a Pronájem  tělocvičen  v objektu  Bzenecká  23  na 
školní rok 2015/2016

písemně JUDr. Goláňová

32. Rozprava

33. Závěr

Stránka 3 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

1. Zahájení

2. Schválení programu

3. Rozpočtové opatření č. 19
USNESENÍ č. 537a/15/7 – v příloze

písemně Ing. Pekárek

4. Veřejná zakázka „Celoroční komplexní údržba 
ploch v MČ Brno-Vinohrady“ – výběr nejvhodnější 
nabídky
USNESENÍ č. 538a/15/7 – v příloze

písemně Ing. Pekárek

5. 5. Návrh  na  projednání  investičního  záměru 
„Multifunkční  sportovní  centrum“  při  ulici 
Jedovnická

6. USNESENÍ č. 539/15/7 – v příloze

písemně Ing. Pekárek

6. 7. Aktualizace přílohy č. 4 Statutu města Brna
8. USNESENÍ č. 540/15/7 – v příloze

7. Žádost o zařazení akce „Změna využití stávajícího 
stravovacího  pavilonu  objektu  Bzenecká  23  na 
víceúčelový  kulturní  sál,  včetně  parkoviště  –  I. 
etapa“ do kapitálových výdajů města Brna v r. 2016
USNESENÍ č. 541/15/7 – v příloze

písemně Ing. Pekárek

8. Úprava dopravního značení na ulici Věstonická
USNESENÍ č. 542/15/7 – v příloze

písemně Ing. Pekárek

9. Úprava  vodorovného  dopravního  značení  na 
komunikaci Pálavské náměstí
USNESENÍ č. 543/15/7 – v příloze

písemně Ing. Pekárek

10. Preference  opatření  pro  cyklistickou  dopravu 
z pohledu Městských částí Statutárního města Brna
USNESENÍ č. 544/15/7 – v příloze

písemně Ing. Pekárek

10a Vyjádření se k rezidentnímu parkování
USNESENÍ č. 545/15/7 – v příloze

písemně Ing. Pekárek

10b Úsekové měření rychlosti na ulici Žarošická
USNESENÍ č. 546/15/7 – v příloze

písemně Ing. Pekárek

11. Poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 
pro KVIC
USNESENÍ č. 547/15/7 – v příloze

písemně Mgr. Kratochvíl

11a Žádost  o  povolení  výjimky  z počtu  dětí  MŠ 
Prušánecká 8
USNESENÍ č. 548/15/7 – v příloze

písemně Mgr. Kratochvíl

12. Žádost  o  splátkový  kalendář  paní  M.  S.,  bytem 
Pálavské nám. v Brně

písemně Ing. Černý

Stránka 4 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

USNESENÍ č. 549/15/7 – v příloze

12a Veřejná zakázka malého rozsahu „Úklid společných 
prostor  bytových  domů  m.  č.  Brno  –  Vinohrady 
2015“ – rozhodnutí o vyloučení uchazeče
USNESENÍ č. 550/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

13. 9. Nově podaná žádost o byt 
10. USNESENÍ č. 551/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

14. 11. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci říjnu

12. USNESENÍ č. 552/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

15. Změna bodů u doplněné žádosti – Ing P. P.
USNESENÍ č. 553/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

16. Smlouva na dobu určitou – M. P., Pálavské náměstí 
USNESENÍ č. 554/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

17. Návrh na pronájem bytu 1+KK v domě Valtická 
USNESENÍ č. 555/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

18. Rozšíření nájmu bytu – Pálavské náměstí 
USNESENÍ č. 556/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

19. Rozšíření nájmu bytu – Mikulovská
USNESENÍ č. 557/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

20. Rozšíření nájmu bytu  - Mikulovská 
USNESENÍ č. 558/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

21. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC 
02 – R. P.
USNESENÍ č. 559/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

22. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC 
02 – Bc. G. K.
USNESENÍ č. 560/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

23. Dohoda o vystoupení ze společného nájmu bytu – 
Mutěnická
USNESENÍ č. 561/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

24. Nájem bytu č. 20 v domě Pálavské náměstí
USNESENÍ č. 562/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

25. Nájem bezbariérového bytu v domě  Mikulovská
USNESENÍ č. 563/15/7 – v příloze

písemně Ing. Černý

26. Výměna vstupních dveří u objektu Velkopavlovická 
25
USNESENÍ č. 564/15/7 – v příloze

písemně JUDr. Goláňová

27. Zveřejnění  záměru  pronajmu  části  nebytových písemně JUDr. Goláňová

Stránka 5 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

prostor v objektu Bzenecká 23, Brno
USNESENÍ č. 565/15/7 – v příloze

28. Zveřejnění  záměru  změny  nájemné  smlouvy 
nebytových  prostor  sloužících  k podnikání  – 
Diecézní charita Brno
USNESENÍ č. 566/15/7 – v příloze

písemně JUDr. Goláňová

29. Žádost  o  úhradu  dluhu  formou  splátkového 
kalendáře – Ing. J. H.
USNESENÍ č. 567/15/7 – v příloze

písemně JUDr. Goláňová

30. Smlouva o centralizovaném zadání veřejné zakázky 
na dodávku energií na rok 2016
USNESENÍ č. 568/15/7 – v příloze

písemně JUDr. Goláňová

31. Dodatek  ke  smlouvě  o  dílo  „Stavební  úpravy 
objektu  ZŠ  Bzenecká  23  –  výměna  zbývajících 
výplní otvorů sekce A a B“
USNESENÍ č. 569/15/7 – v příloze

písemně JUDr. Goláňová

31a Pronájem  tělocvičen  v objektu  Bzenecká  23  na 
školní rok 2015/2016
USNESENÍ č. 570/15/7 – v příloze

písemně JUDr. Goláňová

32. Rozprava

33. Závěr

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 6 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 537a/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 3 - Rozpočtové opatření č. 19

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s ch v a l u j e      

rozpočtové opatření č. 19:
                                   

Příjmy: zvýšení
§ 3745 – péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6 000,- Kč             
pol. 2324 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Výdaje: snížení
§ 3111 – mateřské školy 135 000,- Kč 
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                

Výdaje: zvýšení
§ 3111 – mateřské školy 7 000,- Kč             
pol. 5137 – drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 000,-
pol. 5331 – neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 6 000,-
§ 3392 – zájmová činnost v kultuře 34 000,- Kč             
pol. 5331 – neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím    
§ 6171 – činnost místní správy 100 000,- Kč 
pol. 5169 – nákup ostatních služeb    

Důvod opatření: Úpravy rozpočtu příjmů a rozpočtu výdajů.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 7 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 538a/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 4 -  Veřejná zakázka „Celoroční komplexní údržba ploch v MČ Brno-Vinohrady“ – 
výběr nejvhodnější nabídky

Rada m. č. Brno-Vinohrady

v y l u č u j e 

z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Celoroční komplexní údržba ploch v MČ 
Brno-Vinohrady“:
 - pro část SEVER i pro část JIH dodavatele ŠIMEK 96, spol. s r.o., Herčíkova 17, Brno, IČ  
   645 09 931 z důvodu nesplnění zadávacích podmínek – nepředložení příloh smlouvy o dílo
 - pro část JIH dodavatele PET Group, a.s., Opálkova 748/4, Brno, IČ 26271648 
z důvodu   
   nedodržení požadavku na zpracování nabídkové ceny – výsledná nabídková cena   
   neodpovídá součtu dílčích cen za jednotlivé úkony    

v y b í r á

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Celoroční komplexní údržba ploch v MČ Brno-
Vinohrady“, zadanou otevřeným řízením podle příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na základě doporučení hodnotící 
komise:
- část SEVER jako nejvhodnější nabídku firmy PET Group, a.s., Opálkova 748/4, Brno,  
  IČ 26271648 za cenu 1 400 236,- Kč bez DPH/rok
- část JIH jako nejvhodnější nabídku firmy FALKY, spol. s r.o., Kaštanová 637/141e , Brno,  
  IČ 282 97 849 za cenu 1 580 224,- Kč bez DPH/rok

s t a n o v í 

další pořadí nabídek 
- část SEVER:
2. FALKY, spol. s r.o., Kaštanová 637/141e , Brno, IČ 282 97 849
3. STAEG Facility, spol. s r.o., Průmyslová 738/8f, Vyškov, IČ 24141623 

- část JIH:
2. STAEG Facility, spol. s r.o., Průmyslová 738/8f, Vyškov, IČ 24141623 

Stránka 8 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby:

- zajistit, prostřednictvím mandátní firmy Roviko s.r.o., odeslání rozhodnutí o vyloučení a o 
výběru nejvhodnější nabídky                 

- předložit návrhy smluv o dílo s vybranými uchazeči Radě m.č. Brno – Vinohrady ke 
schválení

- termín 1 bezodkladně

- termín 2bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání námitek

PhDr. Jiří Čejka Mgr. Jiří Karásek 

Stránka 9 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

starosta
m. č. Brno-Vinohrady

místostarosta
m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 10 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 539/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 5 -  Návrh na projednání investičního záměru „Multifunkční sportovní centrum“ při 
ulici Jedovnická

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

 n e s o u h l a s í 

s investičním záměrem firmy FUERTES DEVELOPMENT, s.r.o. Kuřim „Multifunkční sportovní 
centrum“ při ulici Jedovnická podle předloženého materiálu

u k l á d á 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 

- termín do 20. 10. 2015

                                                 
  

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 11 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

Stránka 12 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 540/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 6 - Aktualizace přílohy č. 4 Statutu města Brna

Rada m. č. Brno – Vinohrady 
                                                                                           
n e s o u h l a s í 

se změnou  svěření pozemků p.č. 9047/3, 9047/15, 9047/16, 9047/18, 9047/23, 9047/25, 
9047/34, 9047/36, 9047/41 a  budovy č. pop. 4226 na adrese Bzenecká č. or. 23, vše v k. ú. 
Židenice z kategorie I - Předškolní zařízení, školy a školská zařízení do kategorie III – Ostatní 
nemovitý majetek

u k l á d á 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- zajistit realizaci usnesení

- termín do 12. 10. 2015

  

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 13 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 541/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 7 - Žádost o zařazení akce „Změna využití stávajícího stravovacího pavilonu objektu 
Bzenecká 23 na víceúčelový kulturní sál, včetně parkoviště – I. etapa“ do kapitálových výdajů 
města Brna v r. 2016

Rada m. č. Brno – Vinohrady 
                                                                                             
s o u h l a s í  

s podáním žádosti o zařazení akce „Změna využití stávajícího stravovacího pavilonu objektu 
Bzenecká 23 na víceúčelový kulturní sál, včetně parkoviště – I. etapa“ do kapitálových výdajů 
města Brna v r. 2016 podle předloženého materiálu

u k l á d á 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- zajistit podání žádosti prostřednictvím Odboru školství, mládeže a tělovýchovy MMB

- termín do 12. 10. 2015

  

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 14 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 542/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 8 - Úprava dopravního značení na ulici Věstonická

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

Městská  část  Brno  -  Vinohrady  požaduje  realizaci  úpravy  dopravního  značení  na  ulici 
Věstonická  tak,  aby  bylo  osazeno  SDZ –  B29  (zákaz  stání)  +  E9  (dodatková  tabulka  – 
nákladní vozidla) v úseku od Pálavského náměstí po ulici Křtinská v obou směrech. 

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- seznámit s usnesením RMČ Brno – Vinohrady OD MMB 
- termín do 14. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 15 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 543/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 9 - Úprava vodorovného dopravního značení na komunikaci Pálavské náměstí

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

Městská část Brno - Vinohrady požaduje realizaci úpravy vodorovného dopravního značení na 
komunikaci Pálavské náměstí – zvýraznit jednosměrný provoz šipkami na vozovce po okruhu 
Pálavského náměstí. 

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- seznámit s usnesením RMČ Brno – Vinohrady OD MMB 
- termín do 14. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 16 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 544/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu  10  -  Preference  opatření  pro  cyklistickou  dopravu  z  pohledu  Městských  částí 
Statutárního města Brna

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

Městská část Brno – Vinohrady požaduje realizaci úpravy dopravního značení tak, aby byla 
umožněna obousměrná cyklistická doprava na ulici Tvrdonická. 

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- seznámit s usnesením RMČ Brno – Vinohrady OD MMB 
- termín do 14. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 17 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 545/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 10a – Vyjádření k rezidentnímu parkování

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

z r u š u j e   

část usnesení RMČ č. 228/15/7 ve znění:
„Požaduje zařazení do realizace rezidentního parkování po předchozím projednání zásad 
rezidentního parkování“

d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady

n e p o ž a do v a t 

zařazení městské části Brno-Vinohrady do realizace rezidentního parkování 

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 18 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 546/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 10b - Úsekové měření rychlosti na ulici Žarošická

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s o u h l a s í       

s podáním žádosti Odboru dopravy MMB o zřízení úsekového měření rychlosti na ulici 
Žarošická ve směru od městské části Brno-Židenice v úseku hranice městské části od ulice 
Rokytova po křižovatku ulice Žarošická s ulicí Vlčnovská a o zařazení akce do investičního 
plánu na rok 2016

u k l á d á
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- zajistit podání žádosti Odboru dopravy MMB

- termín do 12. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 19 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 547/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 11 - Poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje pro KVIC

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

přijetí dotací z rozpočtu Jihomoravského kraje na realizaci projektů Mladé kapely a Bavíme 
se na Vinohradech

p o v ě ř u j e 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
m.č. Brno – Vinohrady

a

Ing. Libora Štursu, ředitele 
Kulturní, vzdělávací a informační centrum

- podpisem smlouvy o poskytnutí dotace.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 20 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 548/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 11a - Žádost o povolení výjimky z počtu dětí MŠ Prušánecká 8

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

výjimku z počtu dětí ve všech třídách mateřské školy Prušánecká 8 na dobu neurčitou, a to na 
28 dětí ve třídě.

u k l á d á 

Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu
Odboru sociálních věcí, školství a kultury

- seznámit s usnesením RMČ Brno – Vinohrady ředitelku MŠ Prušánecká 8

- termín do 24. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 21 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 549/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 12 - Žádost o splátkový kalendář paní M. S., bytem Pálavské nám. v Brně

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e  

paní M. S., bytem Pálavské náměstí, Brno – Vinohrady splátkový kalendář za dlužené 
nájemné a služby spojené s užíváním bytu za měsíc červenec 2015, úrok z prodlení a 
paušálního poplatku za odeslání upomínky v částce 8 137,- Kč rozložený do  4 splátek.

u k l á d á
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- seznámit žadatele s usnesením 
- termín do 15. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 22 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 550/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 12a - Veřejná zakázka malého rozsahu „Úklid společných prostor bytových domů m. 
č. Brno – Vinohrady 2015“ – rozhodnutí o vyloučení uchazeče

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

v y l u č u j e 

z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Úklid společných prostor bytových domů 
m. č. Brno – Vinohrady 2015“ tímto uchazeče CENTRUM SLUŽEB, s.r.o. Všetičkova 31, 
602 00 Brno, IČO: 25307339 z další účasti v zadávacím řízení. 

p o v ě ř u j e 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m. č. Brno – Vinohrady 

- podpisem přiloženého dokumentu

u k l á d á 

Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- seznámit žadatele s rozhodnutím zadavatele
- termín bezodkladně po podpisu dokumentu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 23 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 551/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 13 - Nově podaná žádost o byt

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    

přidělení níže uvedených bodů:

P. B. 1
P. K. 6
P. K. 6
 
u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- zajistit změnu v pořadí

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 24 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 552/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 14 - Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci říjnu

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    

13. říjen původní nové roky
D. H. 63 74 11
B. I. 62 73 11
Ž. H. 61 72 11
L. P. 52 62 10
Z. M. 52 62 10
P. P. 51 61 10
Ing. K. M. 42 51 9
A.J. 36 44 8
V. K. 36 44 8
H. S. 35 43 8
E. Š. 34 42 8
R. M. 28 35 7
J. Š. 28 35 7
Ing. P. P. 27 34 7
P. M. 13 17 4
J. H. 12 16 4
R. J. 11 16 5
S. H. 9 13 4
P. I. 9 12 3
P. D. 9 12 3
H. Č. 8 10 2
J. H. 7 9 2
P. Č. 5 7 1
A. K. 5 7 1

 
u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt 
- termín do 16. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 25 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 553/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 15 - Změna bodů u doplněné žádosti – Ing. P. P.

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    

slečně Ing. P. P. přidělení 1 bodu za dítě ve vlastní péči. Počet bodů se tak zvýší ze 34 na 35
 
u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt 
- termín do 16. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 26 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 554/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 16 - Smlouva na dobu určitou – M. P., Pálavské náměstí

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    

• prodloužení Smlouvy o nájmu bytu  uzavřené s panem M. P.  na užívání bytu v domě Pálavské 
náměstí. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena na dobu určitou   3 roky  s platností  od 1. 11. 
2015 do 31. 10. 2018 

• předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Pálavské náměstí uzavřené s panem M. P. 
 
u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 30. 10. 2015 

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 27 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 555/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 17 - Návrh na pronájem bytu 1+KK v domě Valtická

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    

pronájem bytu

1+KK v domě Valtická
paní D. H., bytem Modřice, Sadová 

náhradníkům:
1. M. H., Přadlácká
2. N. V., Velkopavlovická
3. B. I. , Bořetická
4. M. D., Dis., Blatnická
5. J. N., Valtická

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 1 rok.
• předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Valtická

 
u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 20. 11. 2015 

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 28 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 556/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 18 - Rozšíření nájmu bytu – Pálavské náměstí

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    

• rozšíření nájmu bytu v domě Pálavské náměstí, jehož dosavadní nájemkyně je paní A. H. o 
dceru slečnu M. H.. Byt tak bude ve společném nájmu paní A. H. a slečny M. H.

• předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Pálavské náměstí uzavřené s  paní A. H. a se 
slečnou M. H.

 
u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 30. 10. 2015 

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 29 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 557/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 19 - Rozšíření nájmu bytu – Mikulovská 

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    

• rozšíření nájmu bytu v domě Mikulovská, jehož dosavadní nájemci jsou manželé Ing. J. K. a I. 
K. o  dceru slečnu B. K.. Byt tak bude ve společném nájmu pana Ing. J. K., paní I. K. a slečny 
B. K.

• předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Mikulovská uzavřené s panem                Ing. J. 
K., paní I. K. a slečnou B. K.

 
u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 30. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 30 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 558/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 20 - Rozšíření nájmu bytu  - Mikulovská 

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    

• rozšíření nájmu bytu v domě Mikulovská, jehož dosavadním nájemcem je pan J. M. o   dceru 
slečnu M. M.. Byt tak bude ve společném nájmu pana J. M. a slečny M.M. 

• předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Mikulovská uzavřené s panem J. M.  a slečnou 
M. M.

 
u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 30. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 31 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 559/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 21 - Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC 02 – R. P.

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    

14. panu R. P. podnájem bytu v domě Pálavské náměstí. Souhlas bude udělen na dobu 1 
roku.

 
u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- seznámit žadatele s usnesením RMČ
- termín do 30. 10. 2015 

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 32 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 560/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 22 - Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC 02 – Bc. G. K.

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    

15. paní Bc. G. K. podnájem bytu v domě Pálavské náměstí. Souhlas bude udělen na dobu 
1 roku

 
u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- seznámit žadatele s usnesením RMČ
- termín do 30. 10. 2015 

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 33 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 561/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 23 - Dohoda o vystoupení ze společného nájmu bytu – Mutěnická

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    
16.
• dohodu o vystoupení paní R. P. a pana P. P. ze společného nájmu bytu v domě Mutěnická. 

Jediným nájemcem bytu tak nadále zůstane slečna N. G.

• předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Mutěnická uzavřené se slečnou N. G.
 
u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 30. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 34 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 562/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 24 - Nájem bytu v domě  Pálavské náměstí

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    
 
předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Pálavské náměstí uzavřené s paní L. D.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu
- termín do 30. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 35 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 563/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 25 - Nájem bezbariérového bytu v domě Mikulovská

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    
 
předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Mikulovská uzavřené s paní M. Č.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
bytového a všeobecného odboru

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu
- termín do 30. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 36 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 564/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 26 - Výměna vstupních dveří u objektu Velkopavlovická 25

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

1) Text výzvy k podání nabídky, veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce: 
„Výměna vstupních dveří u objektu Velkopavlovická 25“

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky:

- A + M FENSTER s.r.o., Drčkova 2876/17, Líšeň, 628 00 Brno, IČ 26275830
- OKNOSERVIS s.r.o., Drčkova 2876/17, Líšeň, 628 00 Brno, IČ 25519760
- TANOR s.r.o., Fügnerova 470/46, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ 29275130
- HT WINDOOR, s.r.o., Ríšova 2, 641 00 Brno, IČ 29225426

3) Komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení:

členové náhradníci

Ing. Miloslava Orsavová Ing. Libor Štursa

Mgr. Jiří Karásek RNDr. Bohumil Pokorný, CSc.

Ing. Květoslav Pekárek Ing. Karel Gross

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m.č. Brno – Vinohrady 

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a výsledek 
předložit RMČ

- termín 1: 9. 10. 2015
- termín 2: 21. 10. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 37 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

Stránka 38 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 565/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 27 - Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor Bzenecká 23, Brno

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e    

zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor v objektu Bzenecká  23 -výukový 
pavilon :
II. NP severní sekce o celkové  výměře ..  154,40 m2

III.NP severní sekce o celkové výměře …  18,70 m2

III.NP střední sekce o celkové výměře …   43,62 m2

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m.č. Brno - Vinohrady  

- zajistit zveřejnění záměru
- termín do 8.10.2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 39 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

Stránka 40 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 566/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 28 - Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy nebytových prostor sloužících k podnikání – 
Diecézní charita Brno

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

zveřejnění  záměru  změnit  nájemní  smlouvu  ze  dne  29.8.2014  uzavřenou  mezi  Diecézní 
charitou Brno, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno, IČ 44 99 02 60, zastoupenou 
ředitelem panem Ing. Mgr. Oldřichem Haičmanem a  Statutárním městem Brnem, Městskou 
částí Brno Vinohrady, Velkopavlovická 25, Brno v článku II. Doba nájmu z doby určité na 
dobu neurčitou od  31.10.2015
a změnu účelu z denního stacionáře na celodenní provoz sociálních služeb. 

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m.č. Brno - Vinohrady  

- zajistit zveřejnění záměru
- termín do 9.10.2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 41 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

Stránka 42 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 567/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 29 - Žádost o úhradu dluhu formou splátkového kalendáře – Ing. J. H.

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

panu Ing. J.  H., bytem Chodov, Trhanov, IČ … ,  DIČ: … úhradu dluhu v celkové částce 
185 786,00 Kč formou splátkového kalendáře na dobu 8 měsíců ( 7 x splátka po 24 000,00 Kč 
a 1. splátka doplatek 17 786,00 Kč). Úhrada dluhu by byla splácena v období od října 2015 do 
května 2016.

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m.č. Brno - Vinohrady  

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ a v případě schválení uzavření splátkového 
kalendáře.

- T: 16.10.2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 43 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 568/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 30 - Smlouva o centralizovaném zadání veřejné zakázky na dodávku energií na rok 
2016

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

z r u š u j e  

usnesení 167/15/7 přijaté Radou m. č. Brno - Vinohrady dne 4. 2. 2015

p ř i p o j u j e   s e      

k centralizovanému zadání veřejné zakázky na nákup elektrické energie z úrovně města Brna 
na období od 1. 1. 2016- 31. 12. 2016 

s c h v a l u j e    

dohodu o centralizovaném zadání veřejné zakázky dle přílohy 

p o v ě ř u j e  

PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
MČ Brno – Vinohrady 

- podpisem dohody 
- termín 12. 10. 2015 

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 44 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 569/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 31 - Dodatek ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy objektu ZŠ Bzenecká 23 – výměna 
zbývajících výplní otvorů sekce A a B“

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

z r u š u j e     

usnesení 527/15/7 přijaté Radou m. č. Brno - Vinohrady dne 16. 9. 2015

s c h v a l u j e     

dodatek ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy objektu ZŠ Bzenecká 23 – výměna zbývajících 
výplní otvorů sekce A a B“

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 45 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 570/15/7

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 7. 10. 2015 
K bodu 31a - Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 na školní rok 2015/2016 

Rada m. č. Brno – Vinohrady 

s c h v a l u j e

Gymnázium Globe, s.r.o., tělocvik žáci, 16. 10. 2015 -29. 4. 2016
Pátek 8,00 -10,00 hod. jedna tělocvična a od 10,00-14,00 hodin dvě tělocvičny
Celkem 10 hodin týdně, cena pronájmu 322,50 Kč/hodina.

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m.č. Brno – Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání 
- termín do 15.10.2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 46 z 47



15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

Stránka 47 z 47


	PROGRAM
	s c h v a l u j e  

